

USULAN RENCANA KEBUTUHAN PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH
PENGUNA BARANG DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
TAHUN 2022

No	Program/Kegiatan/Output	Barang Yang Dipelihara							Usulan Kebutuhan Pemeliharaan			Keterangan	
		Kode Rekening Kegiatan	Nama Barang	Jumlah	Satuan	Status Barang	Kondisi Barang			Nama Pemeliharaan	Jumlah		Satuan
							B	RR	RB				
1.	PROGAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA												
	A Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah												
	1 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor												
	a. Pemeliharaan AC Split	5.1.02.03.02.0121	AC Split	10	Bulan						10	Unit	Dalam Satu Tahun
	b. Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	5.1.02.03.02.0405	PC/Notebook	10	Unit						20	Unit/Tahun	Dalam Satu Tahun
	c. Pemeliharaan Printer	5.1.02.03.02.0409	Printer	20	Unit/Bulan								
	B Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah												
	1 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan												
	a. Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional : Roda Empat	5.1.02.03.02.0035	Kendaraan Dinas	1	Tahun						1	Tahun	Dalam Satu Tahun
2	PROGAM APLIKASI INFORMATIKA												
	A Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota												
	1 Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah												
	a. Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan	5.1.02.03.02.0410	Perangkat Jaringan dan Pendukungnya	1	Paket						1	Paket	Dalam Satu Tahun



DAFTAR RENCANA KEBUTUHAN UNIT (RKBU) TAHUN ANGGARAN 2022
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN KARANGANYAR

NO	NAMA/JENIS BARANG	MERK/TYPE UKURAN	JUMLAH BARANG	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Satuan	Kode Rekening	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Filing Kabinet Besi	4 laci 133 x 45 x 62	4 unit	Rp 1.900.000	Rp 7.600.000	5.2.02.05.01.0004	Penyimpan Perlengkapan Kantor
2	Lemari Besi/Metal	4 laci	1 unit	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000	5.2.02.05.01.0004	Penyimpan Perlengkapan Kantor
3	Kursi Lipat	Kursi Lipat	20 buah	Rp 350.000	Rp 7.000.000	5.2.02.05.02.0001	Alat Rumah Tangga
4	AC Split	IpK Inverter	2 unit	Rp 6.000.000	Rp 12.000.000	5.2.02.05.02.0004	alat Pendingin
5	Laptop	Middle Spek	3 unit	Rp 20.000.000	Rp 45.000.000	5.2.02.10.01.0002	Personal Komputer
6	Handycame	Full HD Cameoder	1 unit	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	5.2.02.06.01.0002	Peralatan Studio dan Film
7	Laptop	Low Spek	1 unit	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	5.2.02.10.01.0002	Personal Komputer
8	PC Unit All in One	Middle Spek	1 unit	Rp 25.000.000	Rp 25.000.000	5.2.02.10.01.0002	Personal Komputer
9	Hard Disk eksternal 5T		1 unit	Rp 6.000.000	Rp 6.000.000	5.2.02.10.02.0001	Peralatan Maintenance
10	Printer	Fax, Scan, Copy Berwarna	1 unit	Rp 7.000.000	Rp 7.000.000	5.2.02.10.02.0003	Personal Komputer
11	Peralatan Studio Audio lainnya	Green Screen & Lighting set	1 unit	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	5.2.02.06.01.0001	Peralatan Studio Audio
12	Peralatan Studio Video dan Film lainnya	Clip on Wireless	1 paket	Rp 2.400.000	Rp 2.400.000	5.2.02.06.01.0002	Peralatan Studio video dan film
13	Peralatan Studio Video dan Film lainnya	Stabilizer Camera	1 unit	Rp 6.000.000	Rp 6.000.000	5.2.02.06.01.0002	Peralatan Studio video dan film
14	Peralatan Studio Video dan Film lainnya	Telepointer Portable	1 unit	Rp 18.000.000	Rp 18.000.000	5.2.02.06.01.0002	Peralatan Studio video dan film
15	Peralatan Studio Video dan Film lainnya	Lensa Kamera F1	1 unit	Rp 9.600.000	Rp 9.600.000	5.2.02.06.01.0002	Peralatan Studio video dan film
16	Peralatan Studio Video dan Film lainnya	Wireless intercome	1 paket	Rp 11.500.000	Rp 11.500.000	5.2.02.06.01.0002	Peralatan Studio video dan film
17	Peralatan Studio Video dan Film lainnya	Cameorder 4k	1 unit	Rp 24.000.000	Rp 24.000.000	5.2.02.06.01.0002	Peralatan Studio video dan film
18	PC Unit All in One	High Spek	1 paket	Rp 35.000.000	Rp 35.000.000	5.2.02.10.01.0002	Personal Komputer
19	Pengembangan Jaringan Optik		1 paket	Rp 100.000.000	Rp 100.000.000	5.2.02.10.02.0004	Peralatan Jaringan
20	Komputer Server	Server spek 5	1 unit	Rp 320.000.000	Rp 320.000.000	5.2.02.10.02.0004	Peralatan Jaringan
21	Software	Licensi Firewall	1 Tahun	Rp 71.000.000	Rp 71.000.000	5.2.05.08.01.0005	Software
22	Tustel	Kamera mirrorless	1 unit	Rp 15.500.000	Rp 15.500.000	5.2.02.05.02.0006	Alat Rumah Tangga lainnya
23	Laptop	High Spek	1 unit	Rp 30.000.000	Rp 30.000.000	5.2.02.10.01.0002	Personal Komputer
24	Peralatan Personal Komputer lainnya	Wireless HDMI	1 unit	Rp 8.500.000	Rp 8.500.000	5.2.02.10.02.0003	Peralatan Personal Komputer
25	Router	Wifi router	2 unit	Rp 8.000.000	Rp 16.000.000	5.2.02.10.02.0004	Peralatan jaringan
26	CCTV	CCTV outdoor	6 buah	Rp 5.000.000	Rp 30.000.000	5.2.02.05.01.0005	Alat kantor lainnya
27	Router	Wifi router	4 unit	Rp 8.000.000	Rp 32.000.000	5.2.02.10.02.0004	Peralatan Jaringan



KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN KARANGANYAR

Drs. SUJARNO, M.Si
Pembina Utama Muda

NIP. 19630107 199003 1 004